
 

 

Visti gli Artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Sig.Carmine CHIODO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. ferdinando PIRRI  

 

 

Mandato di pagamento N. _____ del ____/____/_____ 

 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Dott. Ferdinando PIRRI  

 

 

 RELATA DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all’Albo 

Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta libera per uso Amministrativo. 

 

 

Soveria Mannelli lì   

 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA  

Sig.Carmine CHIODO  

 

 

 



PREMESSO CHE con propria determina n. 7 del 05/02/2019, è stato approvato il bando concorso 

per l’assunzione di n. 1 posto di Assistente sociale con contratto individuale di lavoro subordinato e 

determinato a tempo parziale, per la durata presumibile di mesi 8, precisamente dalla data di stipula 

del contratto fino al 31/12/2019, da impiegare nel settore dei Servizi Sociali – cat. D p.e. D1, ai fini 

del potenziamento dell’Ufficio di Piano, per l’attuazione ed il funzionamento delle misure di 

contrasto alla povertà e di inclusione sociale attiva (SIA); 

 

VISTO il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi, approvato con delibera della 

Giunta Comunale n. 58 del 16/05/2012 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il bando di concorso per l’assunzione dei posti di cui sopra, pubblicato all’Albo Pretorio ed 

al sito internet, del Comune Capofila e dei Comuni facenti parte del Distretto sanitario del 

Reventino, nella sezione concorsi (scadenza del termine di presentazione delle domande 

26/02/2019); 

 

DATO ATTO che in merito alla selezione hanno presentato istanza entro i termini n. 9 candidati, e 

precisamente: 

 

 

1) BOCCALONE GIAMMARIA nato a Decollatura il 30.01.1979 e residente in Decollatura 

(CZ) in Via G. Marconi Vico 2 – n.1; 

 

2) CHIARELLA ANTONELLA nata a Soveria Mannelli il 04.06.1987 e residente in Panettieri 

(CS), in Via Risorgimento n.46; 

 

3) GALLO NICOLETTA nata a Soveria Mannelli il 05.07.1989 e residente in Serrastretta 

(CZ), in Via E. De Fazio n.16; 

 

4) MANCUSO CATERINA nata a Lamezia Terme il 04.07.1990 e residente in Lamezia Terme 

in Via L. Einaudi n.4; 

 

5) MANCUSO GIANLUCA nato a Soveria Mannelli il 29.08.1982 e residente in Panettieri 

(CS), in Via di Mezzi I Parallela n.33; 

 

6) MASCARO GIUSEPPINA nata a Soveria Mannelli il 05.05.1988 e residente in Serrastretta 

(CZ) in Via Vico II Roma, n.1; 

 

7) MUZZI MARIANNA nata a Cosenza il 29.07.1988 e residente in Colosimi (CS), in Via 

Roma n.9; 

 

8) ROMANO ROSSANA nata a Lamezia Terme il 03.12.1985 e residente a Lamezia Terme 

(CZ) in Via Roberto il Guiscardo n.76; 

 

9) TALARICO FRANCESCA nata a Soveria Mannelli il 06.08.1991 residente in Serrastretta 

(CZ) in Via Vico II Giacomo Leopardi, n.1; 

 

PREMESSO che, ai fini dell’ammissione/esclusione dei candidati, sulla base di quanto stabilito nel 

bando, si è, proceduto all’attento esame delle suddette istanze pervenute; 

 



PREMESSO che tutte le candidate sopra elencate possono essere ammesse in quanto, hanno 

presentato la domanda nel termine, con le modalità previste dal bando e risultate in possesso di tutti 

i requisiti di accesso;  

 

SPECIFICATO che come previsto dal bando, la presente determina verrà pubblicata all’Albo 

Pretorio  e sul sito internet dell’Ente e avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei 

candidati ammessi, 

 

DETERMINA 

 

 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

 Di ammettere al concorso per l’assunzione di n.1 posto di Assistente sociale con contratto 

individuale di lavoro subordinato e determinato a tempo parziale, per la durata presumibile di mesi 

8, precisamente dalla data di stipula del contratto fino al 31/12/2019, da impiegare nel settore dei 

Servizi Sociali – cat. D p.e. D1, ai fini del potenziamento dell’ufficio di Piano, per l’attuazione ed i 

funzionamento delle misure di contrasto alla povertà e di inclusione sociale attiva (SIA), con riserva 

di accertamento dell’effettivo possesso di tutti i requisiti d’accesso i candidati sopra generalizzati, 

che hanno presentato domanda nel rispetto dei termini, nei modi previsti nel bando e hanno 

dichiarato di possedere tutti i requisiti di accesso. 

 

 Di dare atto che l’effettivo possesso di tutti i requisiti richiesti sarà accertato prima di 

adottare qualsiasi provvedimento a favore dei concorrenti derivante dall’esito della selezione. 

 

 Di dare atto che la presente Determina verrà pubblicata all’Albo Pretorio ed al sito internet 

del Comune nella sezione bandi di concorso ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti 

delle candidate ammesse.  



  

 
 

 

COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 
Provincia di Catanzaro                                                  

  

 

 

 

 
COPIA 

 

Determinazione del Responsabile 

 AREA AMMINISTRATIVA 

 

N.    27  del 21/03/2019 

  

Progressivo Generale    43 
 

 

Responsabile dell’Area : Sig.Carmine CHIODO 

 

 

Oggetto: 

Ammissione   concorso   per  l'assunzione  di  n.  1  posto  di Assistente   sociale   

con   contratto  individuale  di  lavoro subordinato  e  determinato  a  tempo  

parziale  per  la durata presumibili  di  mesi 8, precisamente dalla data di stipula 

del contratto  fino  al  31/12/2019,  da  impiegare nel settore dei Servizi  Sociali  -  

cat.  D p.e. D1, ai fini del potenziamento dell'ufficio di Piano 

 

 

- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 

 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

 

 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili delle Aree nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione; 

 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

 


